Grand Prix de France
International Féminin

Samedi 28 Septembre 2008

NOYON
Oise 60

Epreuve Cycliste féeminine
catégorie 1.2

DOSSIER TECHNIQUE

LE CONSEIL
REGIONAL
DE PICARDIE

ROUTES ET CYCLES - 12 chemin Vieux d’Andilly — 95160 MONTMORENCY — Tél : 01 34 12 83 50



GRAND PRIX DE FR%NCE
"ITnternational’

OPERATIONS OFFICIELLES
PERMANENCE - SALLE DE PRESSE

Dimanche 28 Septembre 2008

Maison du Conseil Général de I’Oise — 18 boulevard Sarrazin
60400 NOYON

Ouverture de la Salle de Presse & de la Permanence de 8 H30 a 18h00

ACCREDITATIONS EQUIPES - PRESSE - PARTENAIRES - INVITES

REUNION DES DIRECTEURS SPORTIFS 10h00
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LES HORAIRES

Dimanche 28 Septembre : NOYON /NOYON - 103,6 km

Site de Départ : boulevard Ernest Noél
Rassemblement — Signature des concurrentes de 11h30 a 12h30
Appel des concurrentes — 12 h 40
Départ en Groupe 12 h 45

Départ Lancé 13 h 00

Circuit de 26, 3 a parcourir 4 fois soit une distance de 103,6 km



GRAND PRIX DE France INTERNATIONAL
Samedi 28 Septembre 2008
Epreuve en Circuit : NOYON /NOYON : km
PICARDIE - (60) OISE

Rassemblement, Signature des concurrentes : de 11 H30a 12 H 30 Appel des Concurrentes : 12 h 40

Départ en groupe : 12 h 45

ITINERAIRE : NOYON / NOYON (60) Oise Routes KM Ville a— Km Kma a3 kmin 34 Km/h 35 Km/h
Ville parcourus parcourir

(60) Oise
NOYON : Boulevard Ernest Noél 12:45:00 12:45:00 12:45:00
Départ en Groupe
Départ Lancé : Panneau sortie NOYON - D.932 0 0 103,6 13:00:00 13:00:00 13:00:00
CRISOLLES D.932 3,8 3,8 99,8 13:06:55 13:06:42 13:06:31
Carrefour D.932/ D.558 D.558 1,9 57 97,9 13:10:22 13:10:04 13:09:46
QUESMY D.558 1,3 7 96,6 13:12:44 13:12:21 13:12:00
MAUCOURT D.558/D.130 D.130 1,3 8,3 95,3 13:15:05 13:14:39 13:14:14
Cote de Maurecourt D.130 2,3 10,6 93 13:19:16 13:18:42 13:18:10
GRANDU D.130 3,2 13,8 89,8 13:25:05 13:24:21 13:23:39
Carrefour D.130/D.1032 D.1032 2,6 16,4 87,2 13:29:49 13:28:56 13:28:07
BABOEUF D.1032 15 17,9 85,7 13:32:33 13:31:35 13:30:41
SALENCY D.1032 2,3 20,2 83,4 13:36:44 13:35:39 13:34:38
Carrefour D.1032/D.87 D.87 15 21,7 81,9 13:39:27 13:38:18 13:37:12
NOYON - Rue de Chauny 11 22,8 80,8 13:41:27 13:40:14 13:39:05
Boulevard Ernest Nog! 1,4 24,2 79,4 13:44:00 13:42:42 13:41:29
NOYON - ler passage ligne Arrivée 0,5 24,7 78,9 13:44:55 13:43:35 13:42:21
CRISOLLES D.932 5,4 30,1 73,5 13:54:44 13:53:07 13:51:36
QUESMY D.558 3,2 33,3 70,3 14:00:33 13:58:46 13:57:05
MAUCOURT D.558/D.130 D.130 1,3 34,6 69 14:02:55 14:01:04 13:59:19
Cote de Maurecourt D.130 2,3 36,9 66,7 14:07:05 14:05:07 14:03:15
GRANDU D.130 3,2 40,1 63,5 14:12:55 14:10:46 14:08:45
BABOEUF D.1032 4,1 44,2 59,4 14:20:22 14:18:00 14:15:46
SALENCY D.1032 2,3 46,5 57,1 14:24:33 14:22:03 14:19:43
NOYON - 2éme passage ligne Arrivée 4,5 51 52,6 14:32:44 14:30:00 14:27:26
CRISOLLES D.932 5,4 56,4 47,2 14:42:33 14:39:32 14:36:41
QUESMY D.558 3,2 59,6 44 14:48:22 14:45:11 14:42:10
MAUCOURT D.558/D.130 D.130 1,3 60,9 42,7 14:50:44 14:47:28 14:44:24
Cote de Maurecourt D.130 2,3 63,2 40,4 14:54:55 14:51:32 14:48:21
GRANDU D.130 3,2 66,4 37,2 15:00:44 14:57:11 14:53:50
BABOEUF D.1032 4,1 70,5 33,1 15:08:11 15:04:25 15:00:51
SALENCY D.1032 2,3 72,8 30,8 15:12:22 15:08:28 15:04:48
NOYON - 3éme passage ligne Arrivée 4,5 77,3 26,3 15:20:33 15:16:25 15:12:31
CRISOLLES D.932 5,4 82,7 20,9 15:30:22 15:25:56 15:21:46
QUESMY D.558 3,2 85,9 17,7 15:36:11 15:31:35 15:27:15
MAUCOURT D.558/D.130 D.130 1,3 87,2 16,4 15:38:33 15:33:53 15:29:29
Cote de Maurecourt D.130 2,3 89,5 14,1 15:42:44 15:37:56 15:33:26
GRANDU D.130 3,2 92,7 10,9 15:48:33 15:43:35 15:38:55
BABOEUF D.1032 4,1 96,8 6,8 15:56:00 15:50:49 15:45:57
SALENCY D.1032 2,3 99,1 4,5 16:00:11 15:54:53 15:49:53

NOYON - 4eme passage ligne Arrivée 45 103,6 0 16:08:22 16:02:49 15:57:36
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